БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАһЫә

ЕЙӘНСУРА  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ХАКИМИӘТЕҒ

ҒАЙСА АКМАНОВ ИСЕМЕНДӘГЕ

БАЙЫШ  АУЫЛЫ УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ

БИРЕҮ

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

453392, БР, Ейәнсура районы,

Байыш ауылы, Йәштәр урамы, 14

ИНН 0222004101, ОГРН 1020241041864

Б О Й О Р О К                     П Р И К А З

«25» август 2022 йыл            № 68                 «25» августа  2022 года

   «О закреплении пар «наставник-наставляемый» в системе наставничества

педагогических работников

В целях организации взаимодействия наставников с наставляемыми по

реализации целевой модели наставничества, персонализированных программ

наставничества, создания условий для созидания и научного поиска, творчества в

педагогическом процессе через привлечение к инновационной деятельности;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав пар «наставник-наставляемый» в системе наставничества

педагогических работников МОБУ СОШ им. Г. Акманова д. Баишево в

2022-2023 гг. с учетом форм наставничества: «педагог – педагог».

2. Заместителю директора по УВР Душанбаевой З. Р.  ознакомить руководящих и

педагогических работников, «наставников и наставляемых» с настоящим

приказом в срок до 01.09.2022 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ

им. Г. Акманова д. Баишево                                                        А. Г. Гумеров

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГАЙСЫ АКМАНОВА

Д. БАИШЕВО

453392, РБ, Зианчуринский район,

д. Баишево, ул. Молодежная, 14
ИНН 0222004101, ОГРН 1020241041864